Bunlara ek olarak; Ahmed Yesevî'nin müridlerinden Sûfî Muhammed Dânişmend'in Çağatay Türkçesi ile yazdığı Mir'âtü'l-kulûb adlı eseri Ahmed Yesevî'nin sözlerinin bulunduğu en eski eserlerden biridir. Ahmed Yesevî'nin menkıbelerini içeren en eski eser ise Farsça menâkıb risâlesi olup, bu eser Hüsameddin Sığnakî'ye (ö. 711/1311-1312) nisbet edilmiştir (Tosun, 2015, 22).

Doğu Türklerinde tasavvufî manzumeler yazan Ahmed Yesevî ve dervişlerinin eserlerine genellikle hikmet denilmekte olup (Yavaş & Dalgacı, 2013, 56), hayırlı, hoş giden, faydalı anlamlarına gelmektedir (Yiğit, 2017, 48).